

Biała Podlaska dnia, 07.01.2019 r.

SZP-232-1127/PN/2019**L.dz. 47/19****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa wyposażenia Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej zamawianego w ramach realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej projektu pt. „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

Pkt. 4.1. SIWZ:

Było:

- 4.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 10 dni kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy.

Jest:

- 4.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie:

- 4.1.1. Pkt. 11.1. Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem do 6 tygodni od podpisania umowy.
- 4.1.2. Pkt. 11.2. Panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami do 8 tygodni od podpisania umowy.
- 4.1.3. Pkt. 11.3. Zestaw wyposażenia biurowego do 10 dni od dnia podpisania umowy.
- 4.1.4. Pkt. 11.4. Zaawansowany fantom pielęgnacyjny pacjenta dorosłego do 10 dni od dnia podpisania umowy.
- 4.1.5. Pkt. 11.5. Lampa zabiegowa do 6 tygodni od podpisania umowy.
- 4.1.6. Pkt. 11.6. Wózek reanimacyjny z wyposażeniem do 6 tygodni od podpisania umowy.
- 4.1.7. Pkt. 11.7. Ssak elektryczny do 10 dni od dnia podpisania umowy.
- 4.1.8. Pkt. 11.8. Trenażer badania gruczołu piersiowego do 10 dni od dnia podpisania umowy.
- 4.1.9. Pkt. 11.9. Fantom niemowlęcia do 10 dni od dnia podpisania umowy.
- 4.1.10. Pkt. 11.10. Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego do 10 dni od dnia podpisania umowy.
- 4.1.11. Pkt. 11.11. Fantom dziecka do nauki BLS do 10 dni od dnia podpisania umowy.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Pkt. 15.10. SIWZ:

Było:

15.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

„Oferta medyczne SZP–232–1127/PN/2018”.
Nie otwierać do dnia 08.01.2019 r. godz. 11⁰⁰”
oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.

Jest:

15.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

„Oferta medyczne SZP–232–1127/PN/2018”.
Nie otwierać do dnia 11.01.2019 r. godz. 11⁰⁰”
oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.

Pkt. 16.1. SIWZ:

Było:

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 08.01.2019 r. do godz. 9⁰⁰ w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Jest:

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 11.01.2019 r. do godz. 9⁰⁰ w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Pkt. 16.3. SIWZ:

Było:

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105 w pokoju nr 2 w dniu 08.01.2019 r. o godz. 11⁰⁰.

Jest:

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105 w pokoju nr 2 w dniu 11.01.2019 r. o godz. 11⁰⁰.

Zamawiający wykreśla pkt. 11.2.5. Opisu przedmiotu zamówienia.

W załączeniu formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Z poważaniem

prof. zw. dr hab. Józef Bergier
Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Treść pisma z dnia 04.01.2019 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnych pakietów następujących pozycji:

- a) Poz. 1 – wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.
- b) Poz. 2 – panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami – 1 szt.
- c) Poz. 5 - lampa zabiegowa – 1 szt.
- d) Poz. 6 – wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 1 szt.
- e) Poz. 8 – trenażer badania gruczołu piersiowego – 1 szt.

Asortyment w przedmiotowym postępowaniu jest bardzo zróżnicowany. Brak podziału przedmiotu zamówienia na pakiety uniemożliwi złożenie oferty bardzo wielu Wykonawcom. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ oraz załącznikach.

Pytanie nr 2

Z uwagi na okres świąteczny i związanym z nim okres urlopowy u wielu producentów zagranicznych prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert przynajmniej do dnia 10 stycznia 2019 r.? Okres pomiędzy ogłoszeniem a terminem składania ofert jest zbyt krótki, aby w sposób należyty przygotować ofertę. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 10 dni do:

Poz. 1 – wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – do 6 tygodni od podpisania umowy;

Poz. 2 – panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami – do 8 tygodni od podpisania umowy;

Poz. 5 – lampa zabiegowa - do 6 tygodni od podpisania umowy;

Poz. 6 – wózek reanimacyjny z wyposażeniem – do 6 tygodni od podpisania umowy;

Poz. 8 – trenażer badania gruczołu piersiowego – do 5 tygodni od podpisania umowy.

Wyżej wskazane terminy odpowiadają standardowym terminom realizacji. Pozycje składające się na przedmiot zamówienia są sprowadzane z zagranicy, dlatego też przewidziany przez Zamawiającego termin realizacji umowy jest nierealny z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku uwzględnienia prośby o podział przedmiotu zamówienia na pakiety i złożenia przez jednego Wykonawcę oferty na dwa lub więcej odrębne pakiety, Zamawiający podpisze z Wykonawcą odrębne umowy na poszczególne pakiety? Pakiety różnią się asortymentowo, a towar jest sprowadzany z zagranicy od różnych producentów, dlatego też różne będą potencjalne terminy wykonania umowy.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 2 (panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami) - Czy Zamawiający dopuści panel medyczny z odpowiednimi mediami nieznacznie różniący się od wymaganego tj. o wysokości 213 mm i głębokości 99 mm ?

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 2 (panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami) - Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli wymagając panelu kompatybilnego z systemem jonizacji promieniowania jonizacji katalitycznej RCI, i jakiego rodzaju certyfikatu Zamawiający wymaga? Czy oświadczenie producenta dotyczące zgodności wyrobu z normą **EN 60601-1-2** „Kompatybilność Elektromagnetyczna - Wymagania i Badania” nie jest wystarczające?

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 5 (lampa zabiegowa) - Czy Zamawiający wymaga zamontowanych w lampie 7 szt. żarówek z diodami świetlnymi (LED) czy 7 szt. diod świetlnych LED?

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 5 (lampa zabiegowa) - Czy Zamawiający dopuści lampę zawierającą 4 szt. LED o mocy światła 12 750 lux/1,0 m?

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu rozładunku, montażu, instalacji i uruchomienia oraz przeszkolenia personelu dla pozycji:

- a) Poz. 1 – wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.
- b) Poz. 2 – panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami – 1 szt.
- c) Poz. 5 - lampa zabiegowa – 1 szt.
- d) Poz. 6 – wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 1 szt.
- e) Poz. 8 – trenażer badania gruczołu piersiowego – 1 szt.

Oferowane wyroby są bardzo prostym sprzętem w obsłudze oraz montażu, a wykwalifikowany personel nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego uruchomieniem oraz obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w umowie oraz SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia zawartego w § 7 ust. 1 pkt 1 umowy poprzez obniżenie przewidzianej kary umownej z 0,5% do poziomu 0,1% wartości wynagrodzenia brutto dla danej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia? Przewidziane przez Zamawiającego kary umowne są rażąco wygórowane. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na poziomie 0,1% do 0,2% za każdy dzień opóźnienia w zakresie danej części zamówienia, a nie ich łącznej wartości. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w umowie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej przewidzianej w § 7 ust. 1 pkt 2 umowy z 20% do 10% wartości wynagrodzenia brutto dla danej części zamówienia? Przewidziane przez Zamawiającego kary umowne są rażąco wygórowane. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na poziomie 10% w zakresie danej części zamówienia, a nie ich łącznej wartości w przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w umowie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia umownego przewidzianego w § 8 ust. 3 pkt 1 i 2, 3 umowy poprzez wydłużenie terminów do przystąpienia do naprawy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia konieczności naprawy oraz terminu dokonania naprawy z 14 dni do 30 dni kalendarzowych w przypadku konieczności ściągnięcia części zamiennych z zagranicy? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia umownego zawartego w § 8 ust. 3 pkt 3 poprzez wydłużenie terminu z 14 dni kalendarzowych do 30 dni kalendarzowych? W przypadku konieczności ściągnięcia części zamiennych z zagranicy znacząco wydłuża się termin realizacji naprawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w umowie.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego okresu gwarancji z 60 miesięcy do 24 miesięcy? Tak wydłużony okres gwarancji będzie skutkować znaczącym wzrostem ceny poszczególnych produktów wchodzących w skład przedmiotu zamówienia. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w umowie oraz SIWZ.

Pytanie nr 14**Pytania: dotyczy Poz. 1 – wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego dla dzieci bez powłoki antybakteryjnej, o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania, którego konstrukcja (korpus) wykonana jest z anodowanego wytłaczanego aluminium a części boczne i tył wózka są z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości. Wszystkie elementy wózka są zaokrąglone i gładkie, co umożliwia łatwe i skuteczne utrzymanie go w czystości.

Pytanie nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego szuflady z tworzywa sztucznego zabezpieczone są przed wypadnięciem, umieszczone są na prowadnicach z łożyskiem kulkowym, które są osadzone na szynie w kształcie litery U. Dzięki zastosowanemu rozwiązaniu szuflady są z pełnym wysuwem oraz z możliwością wyjęcia z prowadnic (łatwo, bez użycia narzędzi), samo domykające się (bezglównie).

Pytanie nr 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach: szerokość 85,1 cm, głębokość 59,4 cm, wysokość 105 cm, wysokość z nadstawką 170 cm (bez akcesoriów), które jedynie nieznacznie odbiegają od wartości wymaganej.

Pytanie nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, na którego wysoce mobilny układ jezdny składają się 4 obrotowe koła \varnothing 150 mm, w tym 2 z blokadą, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zapewniający doskonałą zwrotność wózka, wózek na wzmocnionej stalowej ramie.

Pytanie nr 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z:

- 3 szufladami o szerokości 41,7 cm i wysokości 15,6 cm z uchwytami – 9 kolorów uchwytów do wyboru,
- 1 szufladą o szerokości 41,7 cm i wysokości 23,6 cm z uchwytem – 9 kolorów uchwytów do wyboru.

Pytanie nr 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego 3 uchylne szufladki (półki boczne) z lewego boku, wykonane z półprzezroczystego plastiku mają kąt otwarcia 30° , z możliwością wyjęcia do mycia i dezynfekcji.

Pytanie nr 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z nadstawką z szyną o regulowanej wysokości.

Pytanie nr 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z uchwytem na miskę nerkowatą, bez nerki, mocowany do nadstawki.

Pytanie nr 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wykonanego zgodnie z certyfikatem ISO 9001:2008 oraz ISO 14001, będącego wyrobem klasy I, spełniającego wymogi europejskiej dyrektywy 93/42/EEC.

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)



Pytania: dotyczy Poz. 6 – wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 1 szt.

Pytanie nr 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego o następujących parametrach:

1. Szkielet wózka wykonany z anodowanego aluminium; blat górny - tworzywo ABS; szuflady (w tym czoła szuflad) - tworzywo będące połączeniem PC i ABS; boki i tył wózka - tworzywo sztuczne; wszystkie w/w materiały charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością.
2. Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad przy pomocy specjalnej blokady (łatwe i szybkie odblokowanie / zablokowanie jednym ruchem ręki) z dodatkowym zabezpieczeniem na plomby (standard dla wózka reanimacyjnego)
3. Wymiary zewnętrzne wózka (bez wyposażenia):
 - wysokość: 105 cm
 - głębokość: 59,4 cm
 - szerokość: 78 cm
4. Wózek wyposażony w:
 - dwie szuflady o wysokości 76 mm,

- dwie szuflady o wysokości 156 mm,
 - jedna szuflada o wysokości 236 mm.
5. Czoła szuflad z przezroczystymi okienkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady.
Szuflady (pojemniki szuflad) jednoczęściowe - odlane (tworzywo PC i ABS) w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji.
 6. Układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne o średnicy 150 mm, w tym 2 z blokadą i 2 antystatyczne, z niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową mobilność i zwrotność wózka.
 7. Dół wózka zabezpieczony odbojem na całym obwodzie wykonanym z ABS chroniący wózek i ściany przed uszkodzeniami
 8. Wyposażenie podstawowe wózka:
 - blat zabezpieczony z czterech stron przed zsuwaniem się przedmiotów,
 - uchwyt do przetaczania (z trzech stron podniesione brzegi blatu jako zintegrowane ergonomiczne uchwyty do przetaczania)
 - uchwyt uniwersalny na pojemnik do zużytych igieł
 - przestrzeń na cewniki (zintegrowana w tylnej ścianie wózka)
 - kosz na odpadki (zintegrowany w bocznej ścianie wózka)
 - dwa przezroczyste umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku odchylane pojemniki „kieszenie” z boku wózka
 - wysuwaną spod blatu półkę do pisania,
 - półka (o regulowanej głębokości) na żel
 - przestrzeń na butlę z tlenem (zintegrowana w tylnej ścianie wózka)
 - szuflady jak opisane w pkt. 4 (wózek 5-cioszufladowy), w tym jedna z 5-ciu szuflad o wys. 76 mm wyposażona w organizery z przeznaczeniem na poszczególne ampułki (leki natychmiastowego użycia – ratujące życie),
Wymienione wyposażenie zintegrowane w budowie wózka nie powodujące zwiększenia gabarytów wózka i nie narażające na ich uszkodzenie; z wyjątkiem uchwytu uniwersalnego na pojemnik na zużyte igły zawieszono na wieszaku kroplówki (zamocowany w sposób nie narażający go na uszkodzenie).

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wymaga aby wózek reanimacyjny był wyposażony w:

- półkę pod defibrylator, obrotowa o 360⁰, blokowana, z regulacją wielkości, w górnej części blatu
- wieszak kroplówki z regulacją wysokości
- płytę do masażu serca (chowana pod blatem)

Jest to standardowe wyposażenie dla wózków reanimacyjnych.

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)



Pytania: dotyczy Poz. 8 – trenażer badania gruczołu piersiowego – 1 szt.

Pytanie nr 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie trenażera, który z zestawie 6 wymiennych patologii zawiera gruczolakowłóknika zamiast gruczolaka, spełniając przy tym wszystkie pozostałe parametry trenażera.

Odpowiedź na pismo z dnia 04.01.2019 r.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na podział postępowania na części / zadania / pakiety.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert i wyznacza się termin składnia 11.01.2019 r. godz. 09:00, termin otwarcia 11.01.2019 r. godz. 11:00.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na podział postępowania na części / zadania / pakiety.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiający wykreśla pkt. 11.2.5. Opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiający wymaga dostawy lampy wyposażonej w minimum 7 żarówek LED zgrupowanych w jednej głowicy świetlnej.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 19

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 22

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 23

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 24

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Odpowiedz na pytanie nr 25

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

